HACIM SULTAN TEKKESİ'NİN YAPISI

Çevrede Hacım Tekkesi olarak bilinen Hacım Sultan Tekkesi, Uşak'ın Sivaslı il
çesine bağlı Hacım Köyü'nde bulunmaktadır. Tekke, köy mezarlığının ortasında
dır. Eserin dış giriş kapısı üzerinde yapılış tarihini belli eden bir kitabe bulun
maktadır. Kitabede yer alan tar-ih Hicri 1223 (m. 1808/1809) 'tür. Geç devirde ya
zıldığı tahmin olunmaktadır. Bu tarih ya tekkenin bina olarak yapılış, ya da ta
mir gördüğü tarih olabilir. Türbe sekizgen ollıp, ana mekan önünde dikdörtgen
bir giriş mahalli bulunmaktadır. Giriş yerinin cephesinde yerden 1- 1 ,5m.